
!igil Fundusze
Europejskie
Mogr.tm Reg lon.",

Ru,ezpospolit2;
Polsk1 OPOLSKIE

DOA-0Z10025,1.~.
Unia Europejska

Eurnocilk, 4M13,1)4. IIIE

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Uchwała nr / /0  .......2;? / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia „4" L-Y224-stwin 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup licencji serwerowych MS

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), § 1 ust. 5 uchwały nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego oraz w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zakup od firmy Crayon Poland Sp. z o.o., KRS: 0000820571 z siedzibą
w Warszawie, ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa, licencji CAL - Windows Server (150 szt.) oraz

licencji Windows Server External Connector (1 szt.) w kwocie 29 151,00 zł. brutto (słownie:
dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych 00/100).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§3

Upoważnia się Panią Magdaleną Stodołę - Sekretarza Województwa do podpisania umowy w imieniu
Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


